[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2016
	№
	27

	г.Котельнич

	Об отмене постановления администрации Котельничского района от 07.02.2008 № 17

На основании решения Котельничской районной Думы от 25.11.2015 № 357 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Котельничского района от 07.02.2008 № 17 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы, стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимых для замещения должностей муниципальной службы администрации Котельничского муниципального района», с изменениями внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 18.05.2010 № 195, от 30.10.2012 № 584, от 29.01.2015 № 30 - считать утратившим силу.
	И.о. главы администрации Котельничского района

	         А.Н.Бородин

_73615056.unknown